
 

OPIS DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ W MIGOK ŁOCHÓW 

1. Opis dostępności wejścia do budynku. 

Budynek MiGOK  znajduje się przy ul. 1 Maja 22, który stoi frontem do ulicy.  Wejście do budynku posiada podjazd 

pozwalający na swobodny wjazd wózkiem inwalidzkim. Wejście jest wyposażone w jednoskrzydłowe drzwi o 

szerokości 110 cm. Wejście główne jest zadaszone i nie posiada progu. Z lewej strony znajdują się drzwi prowadzące 

do Sali balowej. Szerokość drzwi wynosi 165 cm. Drzwi są jednoskrzydłowe nie posiadają progu. 

2. Opis dostępności korytarzy i schodów. 

Dla osób na wózkach dostępny jest hol i sala kinowa. W budynku nie ma windy. Hol jest przestronny, łączy się z 

przestrzenią wielofunkcyjną: miejscem spotkań, rozmów, wydarzeń, odpoczynku etc.    W Sali kinowej jest 

możliwość wjazdu wózkiem inwalidzkim, szerokość drzwi wejściowych wynosi 165 cm.  Klatka schodowa o 

szerokości 130 cm. znajduje się po prawej stronie od wejścia głównego, prowadzi na piętro budynku 

jednopiętrowego. Korytarz na piętrze o szerokości 170 cm. umożliwia swobodne wyminięcie się 2 osób. Sale są 

oznakowane tabliczkami, numerami nie ma oznakowań brajlowskich.   Wysokość pierwszego stopnia schodów 

wynosi 20 cm. Kolejne zaś średnio 14 cm. Stopnie schodów są proste bez podcięć, oznaczone w sposób kontrastowy 

względem nawierzchni. Schody pomiędzy kondygnacjami nie  posiadają nawierzchni antypoślizgowej.  Klatka 

schodowa wyposażona jest w poręcz znajdująca się po lewej stronie. Natomiast po lewej stronie od wejścia głównego 

znajdują się schody kilkustopniowe, które nie posiadają nawierzchni antypoślizgowej, są oznaczone w sposób 

kontrastowy. Schody są bardzo strome  prowadzą na półpiętro gdzie po lewej stronie znajdują się kolejno: magazyn 

sprzętu audio, księgowość, pomieszczenie gospodarcze i sala zajęciowa.  Do Sali balowej prowadzi niewielki hol z 

którego po prawej stronie można wejść do pomieszczenia służbowego (kuchni),po lewej stronie znajduje się wejście 

na tzw. zielony podest, oraz  przejście po trzystopniowych schodkach, nie posiadających poręczy na  kolejny hol. Na  

holu można przejść kolejno od prawej strony do: szatni, łazienki damskiej i męskiej. Po lewej stronie znajdują się 

drzwi, które prowadzą na salę balową. Powierzchnia podłogi co całej powierzchni jest płaska nie posiada żadnych 

progów. 

3. Dostosowania  (pochylnie i platformy, informacje głosowe, pętle indukcyjne) 

Dostosowanie Sali kinowej dla użytkowników z niepełnosprawnością. 

4. Informacja o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 

niepełnosprawnych. 

Brak wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.  Parking znajduje się bezpośrednio przed 

budynkiem, 

5. Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach. 

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

6. Informacja o możliwości skorzystania  z tłumacza języka migowego i innego sposobu porozumiewania się. 

Brak dostępu do tłumacza PJM, brak dostępnego, łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub 

angielskim na stronie. 

7. Pomieszczenia sanitarne. 

Brak toalety dla osób z niepełnosprawnością. 

8. Ewakuacja z budynku. 

Brak windy do celów ewakuacyjnych. Możliwa ewakuacja klatką schodową. Korytarze i klatka schodowa 

wyposażona w oznaczenie drogi ewakuacyjnej. 


